Министерство

образования и науки
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Үөрэххэ уонна наукаҕа

министиэристибэтэ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]

[REGNUMSTAMP]

г. Якутск

Об итогах выполнения государственных заданий на оказание

государственных услуг (выполнение работ) за 2021 год
подведомственными профессиональными образовательными

организациями

В соответствии с постановлением Правительства Республики Саха
(Якутия) от 13 октября 2015 года №370 «О порядке формирования
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение
работ) в отношении государственных учреждений Республики Саха (Якутия)
и финансового обеспечения выполнения государственного задания», на
основании отчета о выполнении государственного задания за 2021 год,
п р и к а з ы в а ю:

1. Принять к сведению итоги выполнения государственного задания
на оказание государственных услуг (выполнение работ) за 2021 год
подведомственными профессиональными образовательными организациями
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Директорам подведомственных профессиональных
образовательных организаций вести планомерную работу в целях выполнения
государственного задания на 2022 год в пределах допустимого (возможного)
отклонения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель

министра

образования и науки

РС(Я)

[SIGNERSTAMP1] М.Ю. Присяжный